R. Super muros. 556.

Lectio ii.

**P**ROPEREA hæc dicit Dóminus Deus: Quómodo lignum vitis inter ligna silvārum, quod dedi igni ad devorandum, sic tradam habitatores Jerúsalem. Et ponam faciem meam in eos: de igne egrediéntur, et ignis consumet eos: et sciéts quia ego Dóminus, cum posuero faciem meam in eos, et dédero terram inviam, et desolatam, en quod prævaricatores extíterint, dicit Dóminus Deus.

R. Muro tuo. 557.

## Lectio iii. Cap. 46.

**E**t factus est sermo Dómini ad me, dicens: Fili hōminis, notas fac Jerúsalem abominationes suas, et dices: Hæc dicit Dóminus Deus Jerúsalem: Radix tua, et generatio tua de terra Chānaan: pater tuus Amorrahæus, et mater tua Cethæa. Et quando nata es, in die ortus tui, non est præcessus umbilicus tuus, et aqua non es lota in saldātem, nec sale salita, nec involuta pannis. Non pepercit super te óculus, ut faceret tibi unum de his, misératus tui: sed proœcta es super faciem terræ, in abjectione animæ tuæ, in die qua nata es.

R. Sustinuimus pacem. 557.

SABBATO.

De Ezechiéle Prophéta.

Lectio i. Cap. 49.

**E**rt tu assūme planctum super principes Israel, et dices: Quare mater tua leana inter leunes cubavit, in medio leunculorum enutrivit cātulos suos? Et eduxit unum de leunculuis suis, et leo factus est, et didicit cāpere prædam, hominēmque comédere. Et audiérunt de eo gentes, et non absque vulnēribus suis cepérunt eum, et adduxérunt eum in caténis in terram Ægypti. Quæ cum vidisset quóniam infirmata est, et pérīit expectatio ejus, tulit unum de leunculuis suis, leónem constituit eum. Qui incedébat inter leones, et factus est leo: et didicit prædam cāpere, et hōmines devoráre: didicit víduas facere, et civitatis eorum in désertum addúcere: et desolata est terra, et plenitudo ejus a voce rugitus illius.

R. Laudabilis pöpulus. 557.

Lectio ii.

**E**rt convenérunt adversus eum Egentes úndique de provinciis, et expandérunt super eum rete suum, in vulnēribus eārum captus est. Et misérunt eum in cāveam, in caténis adduxérunt eum ad regem Babylónis: mise-

runtque eum in cácerem, ne audíretur vox ejus ultra super montes Israel. Mater tua quasi vínea in sanguine tuo super aquam plantata est : fructus ejus, et frondes ejus creverunt ex aquis multis. Et factæ sunt ei virgæ solidæ in sceptra dominantiū, et exaltata est statuta ejus integræ frondes, et vidi altitudinem suam in multitudine palmitum suorum.

R. Augústia mihi. 558.

Lectio iii.

**E**t evulsa est in ira, in terramque projecta, et ventus urens succavít fructum ejus : marcuérunt, et arefactæ sunt virgæ róboris ejus : ignis comédit eam. Et nunc transplantata est in desértum, in terra invia, et sitiénti. Et egréssus est ignis de virga ramorū ejus, qui fructum ejus comédit, et non fuit in ea virga fortis, sceptrum dominantiū. Planctus est, et erit in plantum.